(Vetji şi: Date istorice privitóre la
Familiile nobile române, culese de I. cav. de
Puşcariu, part II Sibiiu, 1895, pag. 137—142,
la titlul : Hollomezö )

Sibi i u, 1/13 August 1897.
Gavriil Hango,

presbiter gr. ort. român.

Duch în biserica parocbială gr. or. din
oraş, îa care sunt invitaţi a participa
toţi membrii sinodului.

S i b i i u , 2/14 August 1897.
loan Papiu,

protopresb., comisar consist.

N o u t ă t i .s
în tâ ln ir i d e d om n itori. După cele mai

nóue înţelegeri, regele Carol al României,
nu la Isch, ci la Schönbrun va face visită
Maj. Sale Monarchului nostru.

*# *
R e g e le M ilan zace greu bolnav de

mai multă vreme, în Viena.